және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе
ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. 2.1-тармақ. мынадай редакцияда жазылсын: "Осы шарттың жалпы сомасы ҚҚС-пен 1 979 192, 32 (бір миллион тоғыз жүз жетпіс тоғыз
мың жүз тоқсан екі теңге 32 тиын) теңгені құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды
және Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды, Шартта және Тәртіпте көзделген
жағдайларды қоспағанда.

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения
1.1. Пункт 2.1. изменить и изложить в следующей редакции: "Общая сумма настоящего Договора составляет 1 979 192, 32 (один миллион
девятьсот семьдесят девять тысяч сто девяносто два тенге 32 тиын) тенге с НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего
исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,
за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.